
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

с.Канадей                                                 
                                                                                                                                                                              

12 августа  2022 года                                                                                      № 152 

 

 

О внесении изменения в решение Совета  
депутатов муниципального образования  
Канадейское сельское поселение  
Николаевского района Ульяновской области  
от 19.05.2017 № 155  

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 
года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Ульяновской области от 7 ноября 2007 
года № 163-ЗО  «О муниципальной службе в Ульяновской 
области», Совет депутатов муниципального образования 
Канадейское сельское поселение Николаевского района 
Ульяновской области решил: 
         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального 
образовании Канадейское сельское поселение от 19.05.2017 № 
155 «Об утверждении Положения о денежном содержании 
муниципальных служащих органов местного  самоуправления 
муниципального образования Канадейское сельское 
поселение Николаевского района  Ульяновской области» 

следующие изменения:   
 1.1. пункт 2 статьи 11 Положения о денежном содержании 
муниципальных служащих органов местного  самоуправления 
муниципального образования Канадейское  сельское 
поселение Николаевского района  Ульяновской области 
изложить в следующей редакции: 
          «2. Размер материальной помощи муниципальному служащему 
устанавливается в размере одного должностного оклада и одной  надбавки  
ежемесячной дополнительной выплаты за классный чин.». 

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня 
официального опубликования. 
 

 



Глава муниципального образования 

Канадейское сельское поселение                 
Николаевского района Ульяновской области                                Н.М. 
Юртаева



 


